

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

ATO N° 67, de 15 de dezembro de 2016

Estabelece horário e local para realização das sessões preparatória e solene de 1º de janeiro de 2017.

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, amparada em seus artigos 8º e 296, considerando o disposto nos artigos 24 e 49 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

- Art. 1° A sessão preparatória de 1° de janeiro de 2017 será realizada no Teatro Municipal de Toledo, as 15 (quinze) horas, na qual a Câmara Municipal reunir-se-á para:
 - I Inaugurar a Primeira Sessão Legislativa da XVI Legislatura;
 - II Dar posse aos vereadores;
 - III Eleger e dar posse aos membros da Mesa.
- Art. 2° Cumprido o disposto no artigo anterior, imediatamente, a Câmara Municipal reunir-se-á em sessão solene para dar posse ao Prefeito e ao Vice-Prefeito.
 - Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 15 de dezembro de 2016.

ADEMÁR DORFSCHMIDT Presidente da Câmara Municipal

VACNER DELABIO

WALMOR LODI

Primeiro-Secretário

Publicação:

Primeiro-Vice-Presidente Oficial Eletrônico do Município de

Toledo nº 1.650, de 16.12.2016, pág. 96

LUIZ JOHANN Segundo-Vice-Presidente

MARCOS ZANETTI

Segundo-Secretário

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 54B6911246F687BA022240C7CA97B96C VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 058480

ATO 067/2016 AUTORIA: Poder Legislativo

